REQUERIMENTO 059/2024.

Excelentissimo Senhor Presidente
Senhores(as) Vereadores(as)

REQUER-SE à mesa, ouvido o Plenário, e na forma regimental, o seguinte:
realização de uma Sessão Especial em homenagem aos 50 anos de fundação da
CDL, com objetivo de homenagear a Câmara de Dirigentes Lojisstas de nossa cidade
no próximo dia 06 de dezembro, às 16 horas em conjunto com Assembleia
Legislativa.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 17 DE NOVEMBRO DE 2024.

Eriberto de Souza Maciel
Vereador – PP

	REQUERIMENTO 059/2024.